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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 40 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
19-6-2022 - 10:24 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA senioren open

1. Marc Evers ZV Haerlem 199107425 SM142:14.90 +0,84 603 876 28.50 1:03.27 1:42.80 2:14.90

Jeugd 1 en 2

1. Yanieck Weijland Blue Marlins (SG) 200500329 2:07.94 +0,70 A 707 27.99 1:02.60 1:38.27 2:07.94
2. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:08.44 +0,64 A 699 27.43 1:01.10 1:38.58 2:08.44
3. Domingo Kuipers Orca 200501787 2:08.82 +0,63 A 693 27.63 1:00.88 1:37.82 2:08.82
4. Luca Janssen Mosa-Regio 200403237 2:11.07 +0,75 B 657 27.40 1:02.89 1:39.05 2:11.07
5. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:11.51 +0,73 B 651 27.66 1:01.62 1:40.45 2:11.51
6. Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 200404807 2:12.14 +0,75 B 642 28.35 1:05.48 1:43.13 2:12.14
7. Abel te Riele WVZ 200402317 2:12.42 +0,72 R 638 28.24 1:02.23 1:40.83 2:12.42
8. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:13.86 +0,50 617 28.71 1:03.98 1:43.21 2:13.86
9. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 2:14.40 +0,67 610 27.94 1:04.64 1:43.72 2:14.40

10. Efe öngören Blue Marlins (SG) 200504459 2:15.01 +0,68 602 27.85 1:05.69 1:44.35 2:15.01
11. Steijn Louter PSV 200500793 2:15.17 +0,73 599 28.32 1:06.02 1:42.62 2:15.17
12. Cas Verstegen HZPC 200500891 2:15.39 +0,75 596 28.65 1:05.08 1:42.81 2:15.39
13. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 2:17.44 +0,70 570 27.34 1:05.08 1:44.18 2:17.44
14. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:18.04 +0,74 563 27.49 1:02.77 1:44.87 2:18.04
15. Pieter Wisse PSV 200400779 2:18.39 +0,70 558 29.15 1:05.32 1:46.31 2:18.39
16. River Streefland Blue Marlins (SG) 200502253 2:19.40 +0,72 546 28.99 1:05.63 1:45.28 2:19.40
17. Robin van den Berg ZV 44 200400699 2:19.82 +0,75 542 29.47 1:05.26 1:47.19 2:19.82
18. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 2:21.13 +0,73 527 29.02 1:04.51 1:47.82 2:21.13
19. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:22.09 +0,77 516 29.24 1:05.55 1:48.74 2:22.09
20. Lucas Douwma ZPCH 200401337 2:22.17 +0,67 515 29.51 1:09.42 1:48.34 2:22.17

Senioren 1 en 2

1. Lars Verhalle PSV 200200019 2:08.71 +0,72 A 694 26.98 59.60 1:38.15 2:08.71
2. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 2:09.34 +0,65 A 684 27.00 1:01.20 1:36.94 2:09.34
3. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 2:09.41 +0,74 A 683 27.84 1:00.84 1:39.86 2:09.41
4. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub200301321 2:10.00 +0,72 B 674 26.45 1:00.88 1:39.39 2:10.00
5. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 2:11.08 +0,70 B 657 28.12 1:03.23 1:39.26 2:11.08
6. Esper Schreurs ZEPS 200300433 2:11.90 +0,65 B 645 27.08 1:01.44 1:39.25 2:11.90
7. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 2:12.98 +0,67 R 630 26.77 1:01.35 1:41.72 2:12.98
8. R. van Everdingen DWK 200300043 2:13.85 +0,77 617 28.11 1:02.40 1:42.25 2:13.85
9. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 2:14.17 +0,68 613 26.99 1:01.07 1:42.63 2:14.17

10. Thijn Damen PSV 200300973 2:20.50 +0,75 534 28.48 1:05.91 1:47.36 2:20.50
11. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 2:21.24 +0,69 525 28.25 1:04.10 1:50.44 2:21.24

Senioren Open

1. Thomas Jansen WVZ 200100143 2:05.48 +0,74 A 749 27.12 59.45 1:35.75 2:05.48
2. Yanieck Weijland Blue Marlins (SG) 200500329 2:07.94 +0,70 A 707 27.99 1:02.60 1:38.27 2:07.94
3. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:08.44 +0,64 A 699 27.43 1:01.10 1:38.58 2:08.44
4. Lars Verhalle PSV 200200019 2:08.71 +0,72 A 694 26.98 59.60 1:38.15 2:08.71
5. Domingo Kuipers Orca 200501787 2:08.82 +0,63 A 693 27.63 1:00.88 1:37.82 2:08.82
6. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 2:09.20 +0,60 A 686 26.69 59.08 1:39.63 2:09.20
7. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 2:09.34 +0,65 A 684 27.00 1:01.20 1:36.94 2:09.34
8. Niels Dijkshoorn ZVVS 200203079 2:09.41 +0,74 A 683 27.84 1:00.84 1:39.86 2:09.41
9. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub200301321 2:10.00 +0,72 B 674 26.45 1:00.88 1:39.39 2:10.00

10. Koen Koster HZPC 199900517 2:10.06 +0,73 B 673 27.19 1:01.86 1:38.48 2:10.06
11. Luca Janssen Mosa-Regio 200403237 2:11.07 +0,75 B 657 27.40 1:02.89 1:39.05 2:11.07
12. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 2:11.08 +0,70 B 657 28.12 1:03.23 1:39.26 2:11.08
13. Jelle Betten DZ&PC 200001535 2:11.24 +0,75 B 655 26.98 59.93 1:38.91 2:11.24
14. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:11.51 +0,73 B 651 27.66 1:01.62 1:40.45 2:11.51
15. Esper Schreurs ZEPS 200300433 2:11.90 +0,65 B 645 27.08 1:01.44 1:39.25 2:11.90
16. Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 200404807 2:12.14 +0,75 B 642 28.35 1:05.48 1:43.13 2:12.14
17. Abel te Riele WVZ 200402317 2:12.42 +0,72 R 638 28.24 1:02.23 1:40.83 2:12.42
18. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 2:12.98 +0,67 R 630 26.77 1:01.35 1:41.72 2:12.98
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 40, Heren, 200m wisselslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

19. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 2:13.78 +0,60 618 28.39 1:05.09 1:42.82 2:13.78
20. R. van Everdingen DWK 200300043 2:13.85 +0,77 617 28.11 1:02.40 1:42.25 2:13.85
21. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:13.86 +0,50 617 28.71 1:03.98 1:43.21 2:13.86
22. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 2:14.17 +0,68 613 26.99 1:01.07 1:42.63 2:14.17
23. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 2:14.40 +0,67 610 27.94 1:04.64 1:43.72 2:14.40
24. Marc Evers ZV Haerlem 199107425 SM142:14.90 +0,84 603 876 28.50 1:03.27 1:42.80 2:14.90
25. Efe öngören Blue Marlins (SG) 200504459 2:15.01 +0,68 602 27.85 1:05.69 1:44.35 2:15.01
26. Steijn Louter PSV 200500793 2:15.17 +0,73 599 28.32 1:06.02 1:42.62 2:15.17
27. Cas Verstegen HZPC 200500891 2:15.39 +0,75 596 28.65 1:05.08 1:42.81 2:15.39
28. Luuk Smits Tempo 200001015 2:15.85 +0,70 590 27.83 1:03.31 1:41.88 2:15.85
29. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 2:17.44 +0,70 570 27.34 1:05.08 1:44.18 2:17.44
30. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:18.04 +0,74 563 27.49 1:02.77 1:44.87 2:18.04
31. Pieter Wisse PSV 200400779 2:18.39 +0,70 558 29.15 1:05.32 1:46.31 2:18.39
32. River Streefland Blue Marlins (SG) 200502253 2:19.40 +0,72 546 28.99 1:05.63 1:45.28 2:19.40
33. Robin van den Berg ZV 44 200400699 2:19.82 +0,75 542 29.47 1:05.26 1:47.19 2:19.82
34. M. van Meerendonk Orca 199900375 2:20.06 +0,66 539 27.59 1:03.20 1:45.23 2:20.06
35. Thijn Damen PSV 200300973 2:20.50 +0,75 534 28.48 1:05.91 1:47.36 2:20.50
36. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 2:21.13 +0,73 527 29.02 1:04.51 1:47.82 2:21.13
37. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 2:21.24 +0,69 525 28.25 1:04.10 1:50.44 2:21.24
38. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 199704171 2:21.38 +0,73 524 29.73 1:05.95 1:47.43 2:21.38
39. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 2:21.97 +0,69 517 29.39 1:09.58 1:52.42 2:21.97
40. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:22.09 +0,77 516 29.24 1:05.55 1:48.74 2:22.09
41. Lucas Douwma ZPCH 200401337 2:22.17 +0,67 515 29.51 1:09.42 1:48.34 2:22.17


